（別記　第１号様式）
　　年　　月　　日
情報誌「ＫＩＳＣ」広告掲載申込書
公益財団法人かごしま産業支援センター
　　理事長　　　　　　　　　殿
「ＫＩＳＣ」広告取扱要領を遵守することを条件に、下記のとおり広告掲載を申し込みます。
記

	広　　告　　掲　　載　　希　　望　　枠
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○をつけてください

	裏表紙
	全サイズ
	年間
	　５月～２月（４回）

	１回
	　　　５月　　　・　　８月　　　・　　１１月　　　・　　２月

	1/6サイズ
	年間
	　５月～２月（４回）

	１回
	　　　５月　　　・　　８月　　　・　　１１月　　　・　　２月

	その他のページ
　　（1/6サイズ）
　　　P４～P15
	年間
	　５月～２月（４回）
　（掲載希望ページ）
	　Ｐ４ ・ Ｐ５ ・ Ｐ６ ・ Ｐ７ ・ Ｐ８ ・ Ｐ９
　Ｐ10 ・ Ｐ11 ・ Ｐ12 ・ Ｐ13 ・ Ｐ14 ・ Ｐ15　・　指定なし

	１回
	５月
（掲載希望ページ）
	　Ｐ４ ・ Ｐ５ ・ Ｐ６ ・ Ｐ７ ・ Ｐ８ ・ Ｐ９
　Ｐ10 ・ Ｐ11 ・ Ｐ12 ・ Ｐ13 ・ Ｐ14 ・ Ｐ15　・　指定なし

	８月
（掲載希望ページ）
	Ｐ４ ・ Ｐ５ ・ Ｐ６ ・ Ｐ７ ・ Ｐ８ ・ Ｐ９
　Ｐ10 ・ Ｐ11 ・ Ｐ12 ・ Ｐ13 ・ Ｐ14 ・ Ｐ15　・　指定なし

	11月
（掲載希望ページ）
	Ｐ４ ・ Ｐ５ ・ Ｐ６ ・ Ｐ７ ・ Ｐ８ ・ Ｐ９
　Ｐ10 ・ Ｐ11 ・ Ｐ12 ・ Ｐ13 ・ Ｐ14 ・ Ｐ15　・　指定なし

	２月
（掲載希望ページ）
	Ｐ４ ・ Ｐ５ ・ Ｐ６ ・ Ｐ７ ・ Ｐ８ ・ Ｐ９
　Ｐ10 ・ Ｐ11 ・ Ｐ12 ・ Ｐ13 ・ Ｐ14 ・ Ｐ15　・　指定なし

	所　　在　　地
	〒

	ふ　　り　　が　　な
名　　　　　称

	ふ　　り　　が　　な
代表者職・氏名

	ふ　　り　　が　　な
担当者氏名
	（部署）　　　　　　　　　　　　　（氏名）

	連絡先
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅメール

	広　　告　　内　　容

（内容を記入の上、別紙で
原稿案を添付してください）

	ＫＩＳＣ会員
（○をつけてください）
	　　　ＫＩＳＣ会員　　　・　　会員以外
かごしま産業支援センターＫＩＳＣ会員は広告掲載料が２割引きになります

※ご記入いただいた個人情報については、KISC掲載についての連絡調整に利用しますのでご了承ください。